
 

ZARZĄDZENIE NR 3583/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 grudnia 2021 r. 

 
 

w sprawie wynajęcia lokali mieszkalnych położonych w budynkach stanowiących własność osób 

fizycznych, nieznanych z miejsca pobytu, pozostających w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków, 

dla których nie został ustanowiony kurator w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na 

czas nieoznaczony 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2021 r. poz.1372, 1834), § 3 ust. 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXII/462/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 lipca 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. w sprawie nadania statutu Zarządowi Budynków 

Komunalnych w Krakowie (z późn. zm.), § 6 ust. 1 i 2 zarządzenia Nr 1268/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 

czerwca 2008 r. w sprawie zarządzania budynkami stanowiącymi własność osób fizycznych nieznanych z miejsca pobytu, 

pozostającymi w zarządzie Gminy Miejskiej Kraków, dla których nie został ustanowiony kurator (z późn. zm.), zarządza 

się co następuje: 

 

 

 

               § 1. Przeznacza się do wynajęcia w trybie przetargu ustnego nieograniczonego na czas 

nieoznaczony lokale mieszkalne opisane w wykazie będącym integralną częścią niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

               § 2. 1. Wykaz, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia 

podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa przy Placu 

Wszystkich Świętych 3-4 i przy Rynku Podgórskim 1, na okres 21 dni oraz zamieszczeniu  

w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 

w prasie lokalnej. 

 

 

               § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych 

w Krakowie. 

 

 

               § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


